114-2 交換生成績審查通過名單

1

※ 請使用學號查詢(Ctrl+F)，比對中文名稱，若有誤請致電國合處告知。

注意事項：

1. 初審通過順序非依照成績。

2. 面試資訊將於本週五 18點前公告，請注意國合處國際交流組網頁。

3. 若有任何疑問請至國合處國際交流組或撥打分機 2613詢問少涵老師。

4. 符合以下資格者可申請參與線上面試，請於參考本公告第 5點，並於時限內附上相關證明：

 擔任文藻的海外交換生

 透過文藻申請的海內外實習計畫（不包含個人打工）

5. 申請線上面試者，請於 9 月 11日 23:59前來信告知並附上證明，逾期不受理。

信箱：oc2003@mail.wzu.edu.tw

來信主旨：申請線上面試-語組-姓名。

來信內容：班級、學號、姓名、語組、申請原因(將審查其必要程度後，回覆是否通過)。

日語組

陳 O慈 2111204020

吳 O澐 1111304108

楊 O賢 2111204014

黃 O睿 1111304095

林 O安 1111304018

施 O程 1111209083

王 O惟 1111300131

張 O琳 2111204088

謝 O錡 1111304025

林 O綺 1111203019

曹 O宸 1111211003

錢 O文 1111304047

陳 O安 1113204048

王 O陞 1111304001

王 O筑 1110304066

陳 O慈 1111304040

徐 O婕 1110304092

阮 O育 1111304026

何 O倫 1113204031

陳 O瑄 1110304067

呂 O瑤 1111304049

蘇 O傑 1111304004

黃 O宏 1111200085

2

康 O辰 1111300128

吳 O柔 1113104022

伍 O翔 1111304061

蕭 O紋 1111204075

廖 O霖 1112204012

李 O倪 1110304022

謝 O悠 1113204032

余 O 1111300163

褚 O榕 1111211010

許 O宸 1112200034

潘 O安 1111304072

蘇 O熙 1111204024

楊 O雯 1111304029

林 O宏 1111304064

鄭 O昀 1114104005

陳 O儒 1112204055

陳 O茉 1112208502

陳 O文 1111204049

方 O 1111304093

林 O暄 1110304110

林 O凡 1111204138

謝 O華 1114104036

西語組

徐 O芸 1111303019

胡 O芯 1111303042

張 O薇 1111203092

陳 O妤 1112212050

林 O妤 1111300094

黃 O品 1111303003

法語組

吳 O馨 1111201076

陳 O茜 1111300008

陳 O蕎 1111300076

戴 O津 1111300003

葉 O隆 2113100074

陳 O菁 1111201098

英語組

3

包 O枚 1111200080

張 O綺 1111300028

李 O棋 1111209065

許 O晴 2113100065

戴 O津 1111300003

謝 O悠 1113204032

洪 O翔 1111304038

陳 O蓁 1111300022

謝 O妤 1110300092

余 O 1111300163

王 O喜 1111209008

許 O芹 1112213016

林 O安 1110300012

沈 O恩 1112213087

黃 O婷 1111300113

莊 O嵐 1111300104

毛 O恩 1111301047

方 O雅 1112212002

曾 O瑄 1111300051

許 O宸 1112200034

潘 O安 1111304072

吳 O蓁 1111300075

李 O萱 1111300013

詹 O涵 1111200090

艾 O雅 1111300016

黃 O源 1111300105

吳 O靚 1111301048

林 O綺 1111203019

呂 O瑤 1111304049

黃 O宏 1111200085

吳 O涵 1111300132

伍 O翔 1111304061

陳 O婕 1111300108

何 O雯 1111300020

凌 O妤 1111209072

陳 O甯 1111300111

陳 O彣 1111300065

張 O筑 1112200099

楊 O宇 1111300171

李 O如 1111300040

4

 佟 O恩 1111300034

蔡 O珊 1111300112

徐 O淩 1111300019

陳 O閑 1111208021

德語組

葉 O韻 1111302048

陳 O希 1111302039

柯 O穎 1111302014

黃 O棋 1111302007

王 O淇 1111302018

劉 O岑 1111302041

陳 O臻 1111302044

蕭 O涵 1111302026

陳 O真 1111302004

邵 O汎 1110302031

華語暨東南亞語組

盧 O安 1114104027

呂 O育 1113205010

褚 O榕 1111211010

陳 O旻 1111203098

黃 O琳 1113624008

吳 O涵 1111300132

劉 O容 1111224010

許 O晴 2113100065

王 O喜 1111209008

林 O安 1110300012

陳 O閑 1111208021